Проект
 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

 «____» ____________2016г.                                                                     №________________
«Об утверждении  «Положения об

управлении городского хозяйства

администрации города Коврова»
В соответствии с Уставом муниципального образования город Ковров,  рассмотрев представление главы города от ______________ № ___________,  Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Утвердить «Положение об управлении городского хозяйства администрации города Коврова»  согласно приложению.

2. Считать утратившими силу:

 - Решение Совета народных депутатов г. Коврова  от 24.01.2007 № 1  «Об утверждении Положения об управлении городского хозяйства с наделением его правами юридического лица»;

-  Решение Совета народных депутатов г. Коврова  от 29.08.2007 № 115 «О внесении дополнений в решение Ковровского городского Совета народных депутатов №1 от 24.01.2007 г. «Об утверждении Положения об Управлении городского хозяйства с наделением его правами юридического лица»;

-  П.1. решения Совета народных депутатов города  Коврова  от 27.08.2008 № 158 «О внесении изменений  в  Положение об управлении городского хозяйства администрации г. Коврова, в Положение об управлении экономики и муниципальной собственности г. Коврова»;

-  Решение Совета народных депутатов города  Коврова  от 25.01.2012 № 6 «О внесении изменений  в  Положение об управлении городского хозяйства администрации г. Коврова»;

-  Решение Совета народных депутатов города  Коврова  от 29.07.2015 № 203 «О внесении изменений  в  Положение об управлении городского хозяйства администрации г. Коврова, утвержденное решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 24.01.2007 №1 (с изменениями и дополнениями)»;

-  Решение Совета народных депутатов города  Коврова  от 30.09.2015 № 239 «О внесении изменений  в  Положение об управлении городского хозяйства администрации г. Коврова, утвержденное решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 24.01.2007 №1 (с изменениями и дополнениями)».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель

Совета народных депутатов

города Коврова

____________И.Н. Зотова

Глава города

__________А.В. Зотов